

AVIFAUNA
NATURRESOR



SYDVÄSTRA AUSTRALIEN

11-19 NOVEMBER 2024



Reseledare: HG Karlsson

Reserapport





1. Perth
2. Victoria Reservoir, Korung NP
3. Cheynes Beach
4. Porongurup National Park
5. Rocky Gully
6. Williams - Williams Nature Reserve
7. Waychincup Inlet
8. Oyster Harbour, Albany
9. Albany
10. Two Peoples Bay NR
11. Stirling Range NP
12. Bremer Bay
13. Fitzgerald River NP
14. Jerramungup
15. Lake Ewlyamartup
16. Bob's Lake
17. Narrogin
18. Wagin
19. Gnowangerup
20. Dryandra Woodland National Park
21. North Lake Beeliar Regional Park
22. Herdsman Lake

Resedagbok

Måndag 11 november

Resan började med att vi träffade vår lokala guide Nick Hart på flygplatsen i Perth. Han körde oss till vårt hotell nära intill. Efter att ha installerat oss tog vi en liten promenad till en park inte så långt från hotellet. Resans två första Honeyeaters, Brown och Singing, dök upp. Rainbow Lorikeet flög över oss och likaså en Black-faced Cuckooshrike. I parken fanns det en liten sjö där det var gott om fåglar. Inte minst änder och vi såg bland annat Blue-billed Duck och Hardhead. I träden häckade två arter ibis och även Little Black Cormorant. Vi såg även tre arter "sumphöns" och dessutom Australasian Grebe. Efter en god middag och artgenomgång var det skönt att gå och lägga sig efter den långa flygresan.

Tisdag 12 november

Frukosten var, för att vara i Australien, rätt så rikhaltig med frukt, ägg, bacon och en massa annat. Klockan åtta satt vi i bussen för en längre färd söderut. Strax utanför Perth stannade vi till vid en skog nära Victoria Dam. Redan när vi hoppade ut ur bussen såg vi den första endemiska arten, Western Wattlebird. Red-capped Parrot och Australian Ringneck satt i trädtopparna och en ytterligare papegoja dök upp, nämligen Carnaby's Black-cockatoo. I träden såg vi Western Spinebill, Inland Thornbill och Striated Pardalote. En Western Whistler sjöng fint och till slut fick vi se den andra av platsens målarter, Gilbert's Honeyeater.

Foto föregående sida: Splendid Fairywren, Hasse Andersson. Glatt gäng som nyss fått se Malleefowl, HG Karlsson. Numbat, Hasse Andersson.

Mycket nöjda med alla nya arter för vi vidare söderut. Sädesfälten var redan gula och mogna att skördas. Vi såg några Common Bronzewing och Australian Magpies längs vägen. Vi stannade i samhället William för lite lunch i ett bageri. Vi beställde goda pajer och wraps. Dessutom en kaka till kaffet. Sedan för vi vidare söderut. Efter en dryg timme stannade vi några kilometer före Rocky Gully eftersom Birgit såg en Western Corella på marken. Där fanns även en flock med Western Grey Kangaroo. Nick lockade fram Shining Bronze-cuckoo och två Varied Sitella drog förbi. Vi hittade även våra första Western Rosella.



Western Wattlebird. Foto: Hasse Andersson

Inne i Rocky Gully såg vi några ytterligare Western Corella. Sedan var det dags att köra den sista biten till Cheynes Beach där vi skulle bo de tre kommande nätterna i stugor. Sex mil före hade vi turen att se ännu en svår art, Baudin's Black-cockatoo. Vi hade därmed lyckats se alla av dagens önskade arter.

Innan vi nådde Cheynes Beach såg vi flera arter papegojor som satt längs vägkanten och åt spillsäd. Det var Galah, Western Rosella och Elegant Parrot. Vi kom fram till vår camping vid halv sex och inkvarterade oss i våra stugor. På gräsmattan utanför hoppade kängurur omkring och betade. Det sprang även Brown Quail bland husen.

Eftersom det inte finns någon restaurang i Cheynes Beach hade campingägarna Joanne och Allan fixat middag till oss. Det var hemlagad lasagne och någon slags fiskpudding. Till det rostade grönsaker och broccoli. Det smakade ljuvligt gott. Och efterrätten var lika god.



Brush Bronzewing. Foto: Hasse Andersson

Onsdag 13 november

Vi samlades klockan fem för att gå en promenad ned till havet. Där satte vi oss på varsin stol och spanade upp längs en kortare väg. Det vi hoppades få se var Rufous Scrubbird komma springande över vägen. Efter en timme gav vi upp och gick till våra stugor för frukost. Vi återsamlades vid halv åtta och gick till hedlandskapet innanför campingen. Där hoppades vi få se de två andra endemerna för området, Western Bristlebird och Black-throated Whipbird. Även dessa kan vara svåra att se. Det dröjde inte länge förrän vi hörde en Bristlebird men den ville inte visa sig. Nick placerade en liten högtalare på marken på andra sidan den sandiga vägen i hopp om att fågeln skulle komma springande över vägen. Men den lurade oss och sprang bakom oss. Vi gjorde ett nytt försök och då flög den snabbt över vägen. Lite längre fram fick vi se en till en kort stund. Därefter var det dags för Whipbird som är den lättaste att se bland de tre. Vi fick se två

olika individer rätt så hyggligt. Och lite längre fram satte en Noisy Scrubbird igång att sjunga. Sången påminde om näktergalens och vi var alla nöjda att i alla fall få höra den mycket ovanliga fågeln. Tillbaka vid campingen såg vi Red-eared Firetail och Red-winged Fairywren.

Vi hann med att åka till en utsiktsplats vid havet före lunch där vi såg Pacific Gull och Flesh-footed Shearwater.

Efter lunchen med en liten siesta for vi till Waychincup Inlet. Landskapet var vackert men fåglarna få. Vi fick se Spotted Scrubwren och Little Eagle i alla fall. Fler rovfåglar dök upp när vi körde vidare. Bland annat Brown Falcon och Svamp Harrier.

Eftersom vi hade tid kvar innan middagen for vi till Oyster Bay. Där fanns det en del vadare som tereksnäppa, rödhalsad snäppa, Pied Stilt och Pied Oystercatcher. På en gräsmatta hoppade den vackra Splendid Fairywren och Western Rosella. Nöjda for vi hemåt och åter igen fanns det papegojor längs vägkanten. Idag fick alla se Elegant Parrot bra och dessutom Crested Pigeon.

Kvällens middag var lika god som dagen innan och idag fick vi chokladmousse till efterrätt.

Torsdag 14 november

Frukost vid sex och sedan iväg norrut mot Stirling Range. Efter en halvtimmes körning såg vi vår första Wedge-tailed Eagle, något som speciellt Jan sett fram emot. Lite längre fram en flock Carnaby's Black-cockatoo och en ensam Elegant Parrot. Vi tog en promenad i Stirling Range Retreat och fick se Dusky Woodswallow, Restless Flycatcher och Australian Pipit. En flock Regent Parrot satt intill ett fågelbad och väntade på att få dricka.

Efter lite kaffe och kakor for vi vidare. Det stod en emu längs vägkanten och en större ödla, Shingleback, gick långsamt över vägen. Ute på ett fält stod det några Banded Lapwing och ännu fler emus. I området fanns det flera mindre saltsjöar och i en av dem gick Red-capped Plover och Red-necked Stint.

Vi tog lunch vid Bob's Lake där det låg mycket fågel. Bland en massa svarta svanar och Australian Shelduck hittade vi Musk Duck, Chestnut Teal och Hoary-headed Grebe. Likaså Pink-eared Duck och Australian Shoveler.

Under färden söderut hittade Nick en lite ovanlig gäst från norr, Spiny-cheeked Honeyeater. Framme i Albany åkte vi till en bra vadarlokal, Rushy Point. Det var lågvatten och ute på gyttebankar såg vi bland annat ökenpipare, spetsstjärtad snäppa, kolymasnäppa och sibirisk tundrapipare. Det fanns både tofstärna och skrântärna. Vi hann även med att besöka Lake Sepping där vi hade Australian Reed Warbler, Whistling Kite och Blue-billed Duck.

Den sista middagen i Cheynes Beach hade en indisk touch och till efterrätt hade Joanne bakat äppelpaj som serverades med glass och grädde.

Fredag 15 november

Idag var det dags att lämna kusten och åka till malleen. På vägen dit hade vi Yellow-throated Miner och återigen Regent Parrot.

Mallee är en biotop som domineras av buskiga, låga eukalyptusträd och gröna buskar. Det är platsen för storfotshönan Malleefowl som brukar vara svår att se. Men vi såg två stycken som gick över vägen direkt när vi parkerat. Vilken lycka!

Inne i buskmarken lyckades vi efter ett par försök få se Southern Scrub Robin. Vi fick även se Weebill och White-browed Babbler.

Innan vi gick in i nästa område blev det kaffekalas för att fira hönan och de andra svårседda fåglarna. På nästa lilla vandring lyckades vi få en annan skygg art nämligen Shy Heathwren. Tillbaka på vägen upptäckte vi en tredje Malleefowl på vägen och denna gången betydligt närmare oss.

Nöjda åkte vi vidare till Bremer Bay och hamnen där. Vi gick ut på några klippor med utsikt mot en ö där Rock Parrot häckar. Ganska strax kom det en liten papegoja flygande över oss och ut över ön såg vi ytterligare tre Rock Parrot. Det låg några Australian Sea Lions på klipporna och bland alla häckande tofstärnor fanns det en tygeltärna. Ett större gäng öresvin simmade förbi med sina långa ryggenor.



Shingleback. Foto: Hasse Andersson

Efter lunchen åkte vi till en strand med många vadare. Här fick vi äntligen se Red-necked Avocet och Hooded Plover. En White-bellied Sea Eagle mobbadades av en pilgrimsfalk. Sedan var det dags att åka till vårt hotell i Jerramungup och checka in där. Detta gick fort och vi gick en runda i skogen nära hotellet. Där hade vi Spotted Pardalote och Purple-crowned Lorikeet. Vi hann även med att åka en kort stund till Fitzgerald River NP. Det blåste tyvärr mycket så det var svårt att höra sången från Western Fieldwren. Vi fick i alla fall se Tawny-crowned Honeyeater.

Dagens middag åts på puben som tillhörde hotellet. Det visade sig att servitrisen var från Sverige och närmare bestämt Halmstad varifrån även reseledaren kommer ifrån.

Lördag 16 november

Vi gjorde ett nytt försök på morgonen att hitta Western Fieldwren i Fitzgerald River NP. Tyvärr hörde vi bara en på avstånd men däremot fick vi se Shy Heathwren igen. På platsen fanns det sex olika arter Honeyeater varav Brown-hooded Honeyeater blev ny för resan.

Eftersom hotellet inte serverade frukost åkte vi till ett bageri där vi åt en macka eller pajbit.

Vid niotiden satt vi åter i bussen för vidare färd norrut. Vi stannade till vid en sjö i hopp om att hitta Banded Stilt och såg några mycket vita fåglar tvärs över sjön så vi åkte dit. Och visst var det de snygga styltlöparna. Det fanns även Black-fronted Dotterel och till vår förvåning en Mulga Parrot. Dessutom ett gäng White-browed Babbler.

Återigen blev det ett besök i ett bageri idag. Denna gång för att köpa lite lunch vilken intogs i en park i Kattaning. Vi nådde vårt motell i Narrogin vid halvfyra och fick en timmes vila innan det var dags för en tidig middag eftersom vi skulle åka ut på kvällen och besöka ett ställe där man hägnat in ett område och utrotat katter och rävar där inne. Detta för att bevara några av Australiens mest hotade pungdjur.

Vi var på plats vid sjutiden och fick först en introduktion av arbetet med att skydda dessa hotade djur. Därefter fick alla en ficklampa med rött ljus och fick följa med guiden till ett par ställen där man lägger ut lite godsaker till djuren. Men bara en femtedel av vad de behöver om dagen så att de inte blir beroende av att matas. På så sätt fick vi se två stycken Bilby, minst fyra Woylie, två Quenda och en Mala. Dessutom en Brush-tailed Possum. Och på vägen tillbaka till vårt hotell hoppade det en Western Brush Wallaby över vägen.



Pungdjuret Bilby. Foto: HG Karlsson

Söndag 17 november

Dagen var vikt åt Dryandra Woodland National Park. Vi var där strax efter klockan sex och fågelaktiviteten var bra med många arter. Nya på första stoppet blev Rufous Treecreeper, Western Gerygone, Rainbow Bee-eater och Western Thornbill. Bland de höga träden såg vi även Laughing Kookaburra, Varied Sitella och Sacred Kingfisher.

Vi åkte till ett område med tätare skog och där hittade vi Red-capped Robin. Vi passade även på att fika tillsammans med en Superb Parrot.

Resten av förmiddagen åkte vi runt i parken och spanade efter de två pungdjuren Numbat och Echidna (myrpiggsvin) utan något resultat. Så vi åkte till bageriet i Williams och köpte pajer och goda bakverk. Sedan tillbaka till motellet för en lunchvila.

Klockan tre var vi redo för ett nytt besök i Dryandra för att försöka hitta fåglar och pungdjur som vi missat. Vi lyckades få se Blue-breasted Fairywren och bättre obsar på Rufous Songlark. När vi åkte runt och letade tjockfot upptäckte vi plötsligt en Numbat vid en trädstock. Vild glädje utbröt i bussen – det här vesslestora pungdjuret har vi inte sett på de tidigare resorna. Vi såg den länge och Hasse fick rätt så bra bilder på den trots att han fotograferade genom framrutan.

Och framgången tog inte slut där för lite djupare in i skogen fick vi även se en Echidna. Eftersom myrpiggsvin inte springer så fort så kunde vi försiktigt följa det lite märkliga djuret länge.



Rufous Treecreeper. Foto: Hasse Andersson



Dryandra Woodland National Park. Foto: HG Karlsson

Måndag 18 november

Vi gav fåglar som vi ännu inte sett i Dryandra Woodland National Park en sista chans. Nästan direkt fick vi se Scarlet Robin och dessutom bättre obsar på Western Thornbill. Lite senare lyckades vi få hitta White-winged Triller och alla som inte sett Rufous Whistler fick göra det nu. Och till allas glädje hittade Nick en Numbat till. Även den var nyfiken på oss så vi kunde titta på den lilla gynnaren länge.

Nöjda styrde vi kosan västerut och köpte lunch i det populära bageriet i Pinjarra. De har vunnit pris i att göra Australiens pajer och visst var de goda!

Återigen mätta for vi mot Perth. Nick hade fått en rapport om att det höll till en Black-tailed Nativehen i en sjö i södra Perth, North Lake. Vi hittade den direkt och fick även se en Australian Hobby.

Nästa stopp blev vid Alfred's Cove där vi såg fyra Fairy Tern och en ägretthäger. Vi fortsatte till Herdsman Lake inne i centrala Perth. Där fanns det bland annat Great Crested Grebe och Nankeen Night Heron. Det skulle även finnas Tawny Frogmouth men de satt inte där de brukade sitta. Men en hjälpsam lokalboende kom till vår undsättning och visade oss en liten familj grodmunnar i ett litet träd. Ungarna var ful-söta! Efter det checkade vi in på vårt hotell nära flygplatsen.

Vi tackade vår guide Nick som gjort ett utmärkt jobb och kunde konstatera att vi sett de flesta av de möjliga endemiska fåglarna och dessutom många spännande djur.

Tisdag 19 november

Idag fick vi sovmorgon eftersom flyget till Melbourne inte skulle gå förrän kl 11.40. Vi kunde njuta av en lång frukost med både varmt och kallt. På flygplatsen tog vi farväl av Nick och gjorde oss beredda för nästa AviFauna-resa – den till Tasmanien som samtliga skulle vara med på.



Tawny Frogmouth. Foto: Hasse Andersson



Magpie-lark. Foto: Hasse Andersson



Pink-eared Duck. Foto: Hasse Andersson

Fåglar:

- 1 **Emu** *Dromaius novaehollandiae novaehollandiae*
1 längs vägen 12.11, 1 Stirling Range NP 14.11, 27 längs vägen 14.11, 15 längs vägen 15.11 och 1 Fitzgerald River NP 16.11.
- 2 **Black Swan** *Cygnus atratus*
Observerad 5 dagar totalt.
- 3 **Australian Shelduck** *Tadorna tadornoides*
Observerad 6 dagar totalt.
- 4 **Pink-eared Duck** *Malacorhynchus membranaceus*
2 Perth 12.11, 10 Bob's Lake 14.11, 30 North Lake Beeliar Regional Park 18.11 och 4 Herdsman Lake 18.11.
- 5 **Maned Duck** *Chenonetta jubata*
Observerad 7 dagar totalt.
- 6 **Australasian Shoveler** *Spatula rhynchotis*
1 Perth 12.11 och 6 Bob's Lake 14.11.
- 7 **Pacific Black Duck** *Anas superciliosa superciliosa*
Observerad 6 dagar totalt.
- 8 **Grey Teal** *Anas gracilis gracilis*
Observerad 7 dagar totalt.
- 9 **Chestnut Teal** *Anas castanea*
3 Bob's Lake 14.11, 50 Bremer Bay 15.11 och 30 Lake Ewlyamartup 16.11.
- 10 **Hardhead** *Aythya australis*
6 Perth 11.11, 6 Perth 12.11, 3 längs vägen 15.11 och 10 North Lake Beeliar Regional Park 18.11.
- 11 **Blue-billed Duck** *Oxyura australis*
2 Perth 11.11, 1 Perth 12.11 och 7 Albany 14.11.
- 12 **Musk Duck** *Biziura lobata lobata* Endemisk
2 Bob's Lake 14.11, 3 Albany 14.11 och 4 Perth 18.11.
- 13 **Malleefowl** *Leipoa ocellata*
3 Jerramungup 15.11.
- 14 **Brown Quail** *Synoicus ypsilophorus australis*
3 Cheynes Beach 12.11 och 2 Cheynes Beach 13.11.
- 15 **Tawny Frogmouth** *Podargus strigoides brachypterus*
5 Herdsman Lake 18.11.
- 16 **Shining Bronze Cuckoo** *Chrysococcyx lucidus plagosus*
2 Victoria Reservoir, Korung NP 12.11, 2 Rocky Gully 12.11, 1 hörd Waychinicup Inlet 13.11, 1 Cheynes Beach 14.11 och 1 hörd Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 17 **Fan-tailed Cuckoo** *Cacomantis flabelliformis flabelliformis*
1 Cheynes Beach 15.11 och 1 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 18 **Rock Dove** *Columba livia var_ domestica*
2 Albany 14.11, 3 Bremer Bay 15.11 och 3 Perth 18.11.
- 19 **Spotted Dove** *Spilopelia chinensis*
6 Perth 18.11.

- 20 **Laughing Dove** *Spilopelia senegalensis senegalensis*
Observerad 5 dagar totalt.
- 21 **Common Bronzewing** *Phaps chalcoptera*
Observerad 7 dagar totalt.
- 22 **Brush Bronzewing** *Phaps elegans occidentalis*
3 Cheynes Beach 13.11 och 1 längs vägen 15.11.
- 23 **Crested Pigeon** *Ocyphaps lophotes whitlocki* Endemisk
Observerad 6 dagar totalt.
- 24 **Black-tailed Nativehen** *Tribonyx ventralis*
1 North Lake Beeliar Regional Park 18.11.
- 25 **Dusky Moorhen** *Gallinula tenebrosa tenebrosa*
5 Perth 11.11, 5 Perth 12.11, 1 hörd Albany 14.11 och 5 Herdsman Lake 18.11.
- 26 **Eurasian Coot** *Fulica atra australis*
Observerad 4 dagar totalt.
- 27 **Australasian Swamphe**n *Porphyrio melanotus bellus* Endemisk
1 Perth 11.11, 2 Perth 12.11, 2 North Lake Beeliar Regional Park 18.11 och 8 Herdsman Lake 18.11.
- 28 **Australasian Grebe** *Tachybaptus novaehollandiae novaehollandiae*
3 Perth 11.11 och 3 Perth 12.11.
- 29 **Hoary-headed Grebe** *Poliiocephalus poliocephalus*
100 Bob's Lake 14.11 och 2 längs vägen 15.11.
- 30 **Great Crested Grebe** *Podiceps cristatus australis*
6 Herdsman Lake 18.11.
- 31 **Pied Oystercatcher** *Haematopus longirostris*
4 Oyster Harbour, Albany 13.11, 1 Oyster Harbour, Albany 14.11, 3 Albany 14.11, 2 Bremer Bay 15.11 och 25 Perth 18.11.
- 32 **Sooty Oystercatcher** *Haematopus fuliginosus fuliginosus*
3 Bremer Bay 15.11.
- 33 **Pied Stilt** *Himantopus leucocephalus*
12 Oyster Harbour, Albany 13.11, 10 Bob's Lake 14.11, 6 Bremer Bay 15.11 och 25 Lake Ewlyamartup 16.11.
- 34 **Banded Stilt** *Cladorhynchus leucocephalus*
15 Lake Ewlyamartup 16.11.
- 35 **Red-necked Avocet** *Recurvirostra novaehollandiae*
27 Bremer Bay 15.11 och 1 Lake Ewlyamartup 16.11.
- 36 **Grey Plover** *Pluvialis squatarola squatarola*
10 Albany 14.11.
- 37 **Pacific Golden Plover** *Pluvialis fulva*
1 Albany 14.11.
- 38 **Hooded Plover** *Charadrius cucullatus*
1 Bremer Bay 15.11.
- 39 **Black-fronted Dotterel** *Charadrius melanops*
1 Lake Ewlyamartup 16.11.

- 40 **Banded Lapwing** *Vanellus tricolor*
6 längs vägen 14.11.
- 41 **Greater Sand Plover** *Anarhynchus leschenaultii leschenaultii*
1 Albany 14.11.
- 42 **Red-capped Plover** *Anarhynchus ruficapillus*
1 Albany 14.11, 15 längs vägen 14.11 och 50 Bremer Bay 15.11.
- 43 **Terek Sandpiper** *Xenus cinereus*
1 Oyster Harbour, Albany 13.11.
- 44 **Common Sandpiper** *Actitis hypoleucos*
1 Oyster Harbour, Albany 13.11 och 2 Perth 18.11.
- 45 **Common Greenshank** *Tringa nebularia*
2 Albany 14.11 och 1 Perth 18.11.
- 46 **Great Knot** *Calidris tenuirostris*
10 Albany 14.11.
- 47 **Red Knot** *Calidris canutus rogersi*
10 Albany 14.11.
- 48 **Sharp-tailed Sandpiper** *Calidris acuminata*
6 Albany 14.11.
- 49 **Curlew Sandpiper** *Calidris ferruginea*
1 Bremer Bay 15.11.
- 50 **Red-necked Stint** *Calidris ruficollis*
70 Oyster Harbour, Albany 13.11, 50 Albany 14.11, 15 längs vägen 14.11 och 200 Bremer Bay 15.11.
- 51 **Bridled Tern** *Onychoprion anaethetus anaethetus*
1 Bremer Bay 15.11.
- 52 **Fairy Tern** *Sternula nereis nereis*
4 Perth 18.11.
- 53 **Caspian Tern** *Hydroprogne caspia*
1 Oyster Harbour, Albany 13.11, 6 Albany 14.11 och 3 Bremer Bay 15.11.
- 54 **Greater Crested Tern** *Thalasseus bergii cristatus*
15 Cheynes Beach 13.11, 15 Albany 14.11, 200 Bremer Bay 15.11 och 4 Perth 18.11.
- 55 **Silver Gull** *Chroicocephalus novaehollandiae novaehollandiae*
Observerad 6 dagar totalt.
- 56 **Pacific Gull** *Larus pacificus georgii*
4 Cheynes Beach 13.11, 1 Albany 14.11 och 2 Bremer Bay 15.11.
- 57 **Flesh-footed Shearwater** *Ardenna carneipes*
10 Cheynes Beach 13.11 och 2 Albany 14.11.
- 58 **Australasian Darter** *Anhinga novaehollandiae novaehollandiae*
4 Perth 11.11, 8 Oyster Harbour, Albany 13.11, 1 Oyster Harbour, Albany 14.11 och 5 Herdsman Lake 18.11.
- 59 **Little Pied Cormorant** *Microcarbo melanoleucos melanoleucos*
Observerad 6 dagar totalt.

- 60 **Australian Pied Cormorant** *Phalacrocorax varius hypoleucos*
1 Cheynes Beach 13.11, 5 Albany 14.11 och 4 Perth 18.11.
- 61 **Little Black Cormorant** *Phalacrocorax sulcirostris*
30 Perth 11.11 och 20 Perth 12.11.
- 62 **Great Cormorant** *Phalacrocorax carbo novaehollandiae*
Observerad 4 dagar totalt.
- 63 **Australian White Ibis** *Threskiornis molucca molucca*
Observerad 6 dagar totalt.
- 64 **Straw-necked Ibis** *Threskiornis spinicollis*
Observerad 5 dagar totalt.
- 65 **Yellow-billed Spoonbill** *Platalea flavipes*
1 Perth 12.11, 1 Oyster Harbour, Albany 14.11 och 11 Bremer Bay 15.11.
- 66 **Nankeen Night Heron** *Nycticorax caledonicus australasiae*
1 Herdsman Lake 18.11.
- 67 **White-faced Heron** *Egretta novaehollandiae*
Observerad 7 dagar totalt.
- 68 **Great Egret** *Ardea alba modesta*
1 Bremer Bay 15.11, 1 Herdsman Lake 18.11 och 1 Perth 18.11.
- 69 **Australian Pelican** *Pelecanus conspicillatus*
Observerad 5 dagar totalt.
- 70 **Osprey** *Pandion haliaetus cristatus*
1 Cheynes Beach 13.11, 1 Bremer Bay 15.11 och 3 Perth 18.11.
- 71 **Black-shouldered Kite** *Elanus axillaris*
1 längs vägen 14.11 och 1 längs vägen 17.11.
- 72 **Little Eagle** *Hieraetus morphnoides*
1 Waychinicup Inlet 13.11, 1 Cheynes Beach 13.11 och 1 längs vägen 16.11.
- 73 **Wedge-tailed Eagle** *Aquila audax audax*
6 längs vägen 14.11, 2 längs vägen 17.11 och 1 längs vägen 18.11.
- 74 **Brown Goshawk** *Accipiter fasciatus fasciatus*
2 Cheynes Beach 13.11, 1 Jerramungup 15.11, 1 Dryandra Woodland National Park 17.11 och 1 Dryandra Woodland National Park 18.11.
- 75 **Collared Sparrowhawk** *Accipiter cirrocephalus cirrocephalus*
1 Perth 18.11.
- 76 **Swamp Harrier** *Circus approximans*
1 Cheynes Beach 13.11, 1 längs vägen 13.11, 1 längs vägen 14.11, 1 längs vägen 15.11 och 1 Herdsman Lake 18.11.
- 77 **Whistling Kite** *Haliastur sphenurus*
1 Albany 14.11.
- 78 **White-bellied Sea Eagle** *Ichthyophaga leucogaster*
1 Oyster Harbour, Albany 13.11 och 1 Bremer Bay 15.11.
- 79 **Laughing Kookaburra** *Dacelo novaeguineae novaeguineae*
Observerad 6 dagar totalt.

- 80 **Sacred Kingfisher** *Todiramphus sanctus sanctus*
4 Stirling Range NP 14.11 och 3 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 81 **Rainbow Bee-eater** *Merops ornatus*
6 Dryandra Woodland National Park 17.11 och 5 Dryandra Woodland National Park 18.11.
- 82 **Nankeen Kestrel** *Falco cenchroides cenchroides*
Observerad 6 dagar totalt.
- 83 **Australian Hobby** *Falco longipennis murchisonianus*
1 North Lake Beeliar Regional Park 18.11 och 1 Herdsman Lake 18.11.
- 84 **Brown Falcon** *Falco berigora*
3 längs vägen 13.11, 2 längs vägen 14.11, 1 längs vägen 15.11 och 4 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 85 **Peregrine Falcon** *Falco peregrinus macropus*
1 Bremer Bay 15.11.
- 86 **Baudin's Black Cockatoo** *Zanda baudinii* Endemisk
50 längs vägen 12.11.
- 87 **Carnaby's Black Cockatoo** *Zanda latirostris* Endemisk
3 Victoria Reservoir, Korung NP 12.11, 2 Cheynes Beach 13.11, 30 Stirling Range NP 14.11 och 2 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 88 **Red-tailed Black Cockatoo** *Calyptorhynchus banksii naso*
5 Oyster Harbour, Albany 13.11 och 2 längs vägen 18.11.
- 89 **Galah** *Eolophus roseicapilla roseicapilla*
Observerad 8 dagar totalt.
- 90 **Western Corella** *Cacatua pastinator pastinator* Endemisk
10 Rocky Gully 12.11.
- 91 **Little Corella** *Cacatua sanguinea westralensis* Endemisk
2 Perth 12.11, 2 längs vägen 12.11, 4 Narrogin 17.11 och 50 Perth 18.11.
- 92 **Regent Parrot** *Polytelis anthopeplus anthopeplus*
Observerad 6 dagar totalt.
- 93 **Mulga Parrot** *Psephotellus varius*
1 Lake Ewlyamartup 16.11.
- 94 **Red-capped Parrot** *Purpureicephalus spurius* Endemisk
Observerad 4 dagar totalt.
- 95 **Western Rosella** *Platycercus icterotis icterotis* Endemisk
Observerad 5 dagar totalt.
- 96 **Australian Ringneck** *Barnardius zonarius semitorquatus* Endemisk
Observerad 7 dagar totalt.
- 97 **Elegant Parrot** *Neophema elegans carteri* Endemisk
Observerad 5 dagar totalt.
- 98 **Rock Parrot** *Neophema petrophila petrophila* Endemisk
4 Bremer Bay 15.11.
- 99 **Purple-crowned Lorikeet** *Parvipsitta porphyrocephala*
5 Jerramungup 15.11 och 25 Fitzgerald River NP 16.11.

- 100 **Rainbow Lorikeet** *Trichoglossus moluccanus moluccanus*
10 Perth 11.11, 20 Perth 12.11 och 6 Perth 18.11.
- 101 **Noisy Scrubbird** *Atrichornis clamosus* Endemisk
1 hörd Waychinicup Inlet 13.11 och 1 hörd Cheynes Beach 13.11.
- 102 **Rufous Treecreeper** *Climacteris rufus*
30 Dryandra Woodland National Park 17.11 och 10 Dryandra Woodland National Park 18.11.
- 103 **Blue-breasted Fairywren** *Malurus pulcherrimus* Endemisk
2 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 104 **Red-winged Fairywren** *Malurus elegans* Endemisk
4 Cheynes Beach 13.11 och 1 Albany 14.11.
- 105 **Splendid Fairywren** *Malurus splendens splendens*
3 Oyster Harbour, Albany 13.11.
- 106 **Western Spinebill** *Acanthorhynchus superciliosus* Endemisk
4 Victoria Reservoir, Korung NP 12.11 och 1 hörd Stirling Range NP 14.11.
- 107 **White-fronted Chat** *Epthianura albifrons*
3 längs vägen 14.11.
- 108 **Tawny-crowned Honeyeater** *Gliciphila melanops melanops*
1+1 hörd Fitzgerald River NP 15.11 och 6 Fitzgerald River NP 16.11.
- 109 **New Holland Honeyeater** *Phylidonyris novaehollandiae longirostris* Endemisk
Observerad 5 dagar totalt.
- 110 **White-cheeked Honeyeater** *Phylidonyris niger gouldii* Endemisk
25 Cheynes Beach 13.11 och 1 Fitzgerald River NP 16.11.
- 111 **Brown Honeyeater** *Lichmera indistincta indistincta*
Observerad 7 dagar totalt.
- 112 **Brown-headed Honeyeater** *Melithreptus brevirostris leucogenys*
2 Fitzgerald River NP 16.11 och 2 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 113 **Gilbert's Honeyeater** *Melithreptus chloropsis* Endemisk
1 Victoria Reservoir, Korung NP 12.11, 1 Waychinicup Inlet 13.11, 1 Oyster Harbour, Albany 13.11 och 2 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 114 **Purple-gaped Honeyeater** *Lichenostomus cratitius occidentalis*
2 Jerramungup 15.11 och 1 Fitzgerald River NP 16.11.
- 115 **Singing Honeyeater** *Gavicalis virescens virescens*
Observerad 2 dagar totalt.
- 116 **Yellow-plumed Honeyeater** *Ptilotula ornata*
10 Stirling Range NP 14.11, 30 Dryandra Woodland National Park 17.11 och 15 Dryandra Woodland National Park 18.11.
- 117 **Western Wattlebird** *Anthochaera lunulata* Endemisk
3 Victoria Reservoir, Korung NP 12.11.
- 118 **Red Wattlebird** *Anthochaera carunculata woodwardi*
Observerad 7 dagar totalt.
- 119 **Spiny-cheeked Honeyeater** *Acanthagenys rufogularis*
1 längs vägen 14.11.

- 120 **Yellow-throated Miner** *Manorina flavigula obscura* Endemisk
10 längs vägen 15.11 och 6 längs vägen 16.11.
- 121 **Western Bristlebird** *Dasyornis longirostris* Endemisk
2+2 hörda Cheynes Beach 13.11.
- 122 **Spotted Pardalote** *Pardalotus punctatus xanthopyge*
1 Jerramungup 15.11.
- 123 **Striated Pardalote** *Pardalotus striatus substriatus*
2 Victoria Reservoir, Korung NP 12.11, 3 Jerramungup 15.11 och 6+4 hörda Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 124 **Shy Heathwren** *Hylacola cauta whitlocki*
1 Jerramungup 15.11 och 1 Fitzgerald River NP 16.11.
- 125 **Western Fieldwren** *Calamanthus montanellus* Endemisk
1 hörd Fitzgerald River NP 16.11.
- 126 **Weebill** *Smicrornis brevirostris occidentalis*
2 Jerramungup 15.11, 1 längs vägen 16.11 och 4 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 127 **Spotted Scrubwren** *Sericornis maculatus maculatus* Endemisk
2 Waychinicup Inlet 13.11 och 1 Jerramungup 15.11.
- 128 **Yellow-rumped Thornbill** *Acanthiza chrysorrhoa chrysorrhoa*
1 Victoria Reservoir, Korung NP 12.11, 10 Lake Ewlyamartup 16.11, 3 längs vägen 16.11 och 2 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 129 **Inland Thornbill** *Acanthiza apicalis apicalis*
4 Victoria Reservoir, Korung NP 12.11, 2 Waychinicup Inlet 13.11, 1 hörd längs vägen 16.11 och 3 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 130 **Western Thornbill** *Acanthiza inornata* Endemisk
3 Dryandra Woodland National Park 17.11 och 2 Dryandra Woodland National Park 18.11.
- 131 **Western Gerygone** *Gerygone fusca fusca* Endemisk
2 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 132 **White-browed Babbler** *Pomatostomus superciliosus ashbyi* Endemisk
3 Jerramungup 15.11, 4 Lake Ewlyamartup 16.11, 8 Dryandra Woodland National Park 17.11 och 10 Dryandra Woodland National Park 18.11.
- 133 **Black-throated Whipbird** *Psophodes nigrogularis nigrogularis* Endemisk
2+1 hörd Cheynes Beach 13.11.
- 134 **Black-faced Woodswallow** *Artamus cinereus cinereus* Endemisk
2 Jerramungup 15.11 och 2 längs vägen 16.11.
- 135 **Dusky Woodswallow** *Artamus cyanopterus perthi*
4 Stirling Range NP 14.11, 2 längs vägen 14.11 och 1 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 136 **Australian Magpie** *Gymnorhina tibicen dorsalis*
Observerad 7 dagar totalt.
- 137 **Grey Butcherbird** *Cracticus torquatus leucopterus*
Upp till 3 längs vägen 13-16.11.
- 138 **Grey Currawong** *Strepera versicolor plumbea*
2 Jerramungup 15.11, 1 längs vägen 15.11, 3 längs vägen 16.11, 6 Dryandra Woodland National Park 17.11 och 2 Dryandra Woodland National Park 18.11.

- 139 **Black-faced Cuckooshrike** *Coracina novaehollandiae melanops*
Observerad 8 dagar totalt.
- 140 **White-winged Triller** *Lalage tricolor*
2 Dryandra Woodland National Park 18.11.
- 141 **Varied Sittella** *Daphoenositta chrysoptera pileata*
2 Rocky Gully 12.11 och 3 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 142 **Western Whistler** *Pachycephala fuliginosa occidentalis* Endemisk
1 Victoria Reservoir, Korung NP 12.11, 1+1 hörd Cheynes Beach 13.11, 2 hörda Jerramungup 15.11 och 1 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 143 **Rufous Whistler** *Pachycephala rufiventris rufiventris*
1 Dryandra Woodland National Park 17.11 och 2 Dryandra Woodland National Park 18.11.
- 144 **Grey Shrikethrush** *Colluricincla harmonica rufiventris*
2 Stirling Range NP 14.11, 1 hörd längs vägen 16.11, 3+2 hörda Dryandra Woodland National Park 17.11 och 3 hörda Dryandra Woodland National Park 18.11.
- 145 **Willie Wagtail** *Rhipidura leucophrys leucophrys*
Observerad 8 dagar totalt.
- 146 **Grey Fantail** *Rhipidura albiscapa preissi* Endemisk
2 Victoria Reservoir, Korung NP 12.11, 2 Waychinicup Inlet 13.11 och 4 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 147 **Magpie-lark** *Grallina cyanoleuca*
Observerad 8 dagar totalt.
- 148 **Restless Flycatcher** *Myiagra inquieta*
3 Stirling Range NP 14.11, 1 Dryandra Woodland National Park 17.11 och 1 Dryandra Woodland National Park 18.11.
- 149 **Australian Raven** *Corvus coronoides perplexus* Endemisk
Observerad 8 dagar totalt.
- 150 **Red-capped Robin** *Petroica goodenovii*
2 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 151 **Scarlet Robin** *Petroica boodang campbelli* Endemisk
2 Dryandra Woodland National Park 18.11.
- 152 **Jacky Winter** *Microeca fascinans assimilis*
2 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 153 **Southern Scrub Robin** *Drymodes brunneopygia*
2+1 hörd Jerramungup 15.11.
- 154 **Western Yellow Robin** *Eopsaltria griseogularis griseogularis* Endemisk
1 Oyster Harbour, Albany 13.11 och 2 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 155 **White-breasted Robin** *Quoyornis georgianus* Endemisk
1 Oyster Harbour, Albany 13.11 och 1 Cheynes Beach 13.11.
- 156 **Welcome Swallow** *Hirundo neoxena carteri* Endemisk
Observerad 6 dagar totalt.
- 157 **Fairy Martin** *Petrochelidon ariel*
3 Lake Ewlyamartup 16.11.

- 158 **Tree Martin** *Petrochelidon nigricans neglecta*
Observerad 8 dagar totalt.
- 159 **Australian Reed Warbler** *Acrocephalus australis gouldi* Endemisk
2+2 hörda Albany 14.11.
- 160 **Rufous Songlark** *Cincloramphus mathewsi*
2 Dryandra Woodland National Park 17.11 och 1 Dryandra Woodland National Park 18.11.
- 161 **Silvereye** *Zosterops lateralis chloronotus*
Observerad 6 dagar totalt.
- 162 **Red-eared Firetail** *Stagonopleura oculata* Endemisk
1 Cheynes Beach 13.11, 1 Cheynes Beach 14.11 och 1 Cheynes Beach 15.11.
- 163 **Australian Pipit** *Anthus australis bilbali*
4 Stirling Range NP 14.11, 5 längs vägen 14.11, 2 längs vägen 16.11 och 1 längs vägen 17.11.

Däggdjur:

- 1 **Short-beaked Echidna** *Tachyglossus aculeatus*
1 Dryandra Woodland National Park 17.11.
- 2 **Numbat** *Myrmecobius fasciatus* Endemisk
1 Dryandra Woodland National Park 17.11 och 1 Dryandra Woodland National Park 18.11.
- 3 **Common Brush-tailed Possum** *Trichosurus vulpecula hypoleucus* Endemisk
1 Dryandra Woodland National Park 16.11.
- 4 **Western Grey Kangaroo** *Macropus fuliginosus* Endemisk
Observerad 7 dagar totalt.
- 5 **Black-gloved Brush Wallaby** *Notamacropus irma* Endemisk
1 Dryandra Woodland National Park 16.11.
- 6 **Australian Sea Lion** *Neophoca cinerea* Endemisk
8 Bremer Bay 15.11.
- 7 **Common Bottlenose Dolphin** *Tursiops truncatus truncatus*
10 Bremer Bay 15.11.
- 8 **European Rabbit** *Oryctolagus cuniculus*
1 längs vägen 17.11.

Kräldjur:

- 1 **King's Skink** *Egernia kingii* Endemisk
2 Cheynes Beach 13.11, 1 längs vägen 13.11, 1 längs vägen 14.11 och 2 Albany 14.11.
- 2 **Shingleback** *Tiliqua rugosa rugosa* Endemisk
1 längs vägen 14.11 och 1 längs vägen 15.11.
- 3 **Rosenberg's Monitor** *Varanus rosenbergi* Endemisk
1 Cheynes Beach 13.11 och 1 längs vägen 14.11.
- 4 **Tiger Snake** *Notechis scutatus occidentalis* Endemisk
1 Cheynes Beach 12.11 och 1 längs vägen 14.11.